
UCHWAŁA NR XXXV/218/18
RADY GMINY JANÓW

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2018 r. poz.997 i 1000) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ) Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy: 

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania bieżące  o kwotę 103 787 zł zgodnie z załącznikiem Nr1 do 
uchwały

2. Zmniejsza się plan dochodów na zadania bieżące  kwotę 164 487 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały

3. Zwiększa się plan wydatków na zadania bieżące o kwotę  613 758zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

4. Zmniejsza się plan wydatków na zadania bieżące o kwotę  305 206 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały

§ 2. Ustala się dochody w kwocie 44 180 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  oraz wydatki w kwocie 44 181 zł na realizację zadań określonych  w gminnym programie  
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4 do budżetu dotyczący przychodów i rozchodów budżetu w 2018 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 5  dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego- w kwocie 2 000 000 zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego - w kwocie 2 887 651zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
924 630 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 36 979 zł

4) wyprzedazjace finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
- w kwocie 1 410 361 zł

§ 6. Upoważnia sie Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisjii papierów wartościowych 
do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 5 uchwały.

§ 7. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy -21 242 982 zł  tego:

- bieżące w wysokości – 17 424 668 zł

- majątkowe w wysokości –3 818 314 zł

2) plan wydatków budżetu gminy -  24 130 633 zł , z tego:

- bieżące w wysokości  -    16 894 855 zł

- majątkowe w wysokości – 7 235 778 zł

2. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 2 887 651 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym 
w wysokości 2 887 651zł.

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 1



§ 8. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2018 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje 
wództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-104 487,00 0,00

0,00 0,00

60016 -104 487,00 0,00

0,00 0,00

-104 487,00 0,00

0,00 4 559,00

0,00 0,00

75615 0,00 30,00

0,00 0,00

0,00 30,00

75616 0,00 4 485,00

0,00 0,00

0,00 4 485,00

75618 0,00 44,00

0,00 0,00

1 3 4 5

191 487,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Drogi publiczne gminne 191 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

87 000,00

0,00

87 000,00

0,00

80 000,00

3 664 513,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

184 487,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 659 954,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 025 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 974,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 329 974,00

600

756

2330

0500

0360

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0,00

8 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

69 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0,00

1 004,00

1 025 715,00

0,00

1 334 459,00

0,00

12 485,00

69 180,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/218/18

Rady Gminy Janów

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 1



0,00 44,00

0,00 59 845,00

0,00 0,00

85230 0,00 59 845,00

0,00 0,00

0,00 59 845,00

0,00 150,00

0,00 0,00

90001 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

razem: -104 487,00 64 554,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 28 388,00

0,00 0,00

75109 0,00 28 388,00

0,00 0,00

Dział

1

751

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

44 136,00

Pomoc społeczna 447 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

44 180,00

507 052,00

0,00

126 052,00

0,00

126 052,00

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

66 207,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

66 207,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

2030

0920

bieżące

0,00

113 280,00

105 780,00

0,00

780,00

11 957 043,00

0,00

11 996 976,00

630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

majątkowe

majątkowe 3 818 314,00 3 818 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

3 412 146,00 3 412 146,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

29 281,00

0,00

28 388,00

0,00

852

900

§

3 4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 2



0,00 28 388,00

0,00 10 805,00

0,00 0,00

80153 0,00 10 805,00

0,00 0,00

0,00 10 805,00

0,00 40,00

0,00 0,00

85215 0,00 40,00

0,00 0,00

0,00 40,00

-60 000,00 0,00

0,00 0,00

85502 -60 000,00 0,00

0,00 0,00

-60 000,00 0,00

razem: -60 000,00 39 233,00

0,00 0,00

-164 487,00 103 787,00

0,00 0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

2010

2010

2010

855

140,00

140,00

0,00

4 895 293,00

0,00

1 602 000,00

0,00

1 602 000,00

5 467 625,00

0,00

21 242 982,00

3 412 146,00

Oświata i wychowanie 27 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

27 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

801

852

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 388,00

38 043,00

0,00

38 043,00

0,00

38 043,00

17 140,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

27 238,00

Pomoc społeczna 17 100,00

0,00

Dodatki mieszkaniowe 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

100,00

Rodzina 4 955 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego&#10

0,00

1 662 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 662 000,00

5 488 392,00

0,00

21 303 682,00

3 412 146,00

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 3



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 22343 22343 0 22343 0 0 0 0 0 2583868 2583868 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23143 23143 0 23143 0 0 0 0 0 2583868 2583868 0

przed zmianą 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 2583868 2583868 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 2583868 2583868 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1073 1073 0 1073 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1373 1373 0 1373 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1073 1073 0 1073 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1373 1373 0 1373 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 799973 799973 0 799973 0 0 0 0 0 21000 21000 0

zmniejszenie -128318 -128318 0 -128318 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 671655 671655 0 671655 0 0 0 0 0 21000 21000 0

przed zmianą 799973 799973 0 799973 0 0 0 0 0 21000 21000 0

zmniejszenie -128318 -128318 0 -128318 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 671655 671655 0 671655 0 0 0 0 0 21000 21000 0

przed zmianą 517973 517973 0 517973 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -128318 -128318 0 -128318 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 389655 389655 0 389655 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 399802 399802 0 399802 0 0 0 0 0 3560810 3560810 0

zmniejszenie -74905 -74905 0 -74905 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 324897 324897 0 324897 0 0 0 0 0 3560810 3560810 0

przed zmianą 399802 399802 0 399802 0 0 0 0 0 3560810 3560810 0

zmniejszenie -74905 -74905 0 -74905 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

2545000

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

PlanNazwa

4 5

2606211

0

800

2607011

2589368

0

500

2589868

5000

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

1010

4300

1095

4300

500

1073

5500

0

300

1373

1073

0

300

1373

820973

-128318

0

692655

820973

-128318

0

692655

517973

-128318

0

389655

3960612

-74905

0

3885707

3960612

-74905

0

Dział Rozdział §

10 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

600

60016

4300

70005

700

0

0

0

2545000

2545000

0

2545000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3491610

0

0

3491610

3491610

0

0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/218/18

Rady Gminy Janów

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 1



po zmianach 324897 324897 0 324897 0 0 0 0 0 3560810 3560810 0

przed zmianą 81000 81000 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -44905 -44905 0 -44905 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25095 25095 0 25095 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2313755 2262038 1904517 357521 0 51717 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108702 108702 65000 43702 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2392457 2340740 1939517 401223 0 51717 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1693524 1693253 1426135 267118 0 271 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68702 68702 65000 3702 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1762226 1761955 1491135 270820 0 271 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1113177 1113177 1113177 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1178177 1178177 1178177 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3702 3702 0 3702 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11702 11702 0 11702 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 551231 537785 478382 59403 0 13446 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 521231 507785 448382 59403 0 13446 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 326092 326092 326092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 296092 296092 296092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202863 182592 85732 96860 0 20271 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -183 -183 0 -183 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183 183 0 183 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202863 182592 85732 96860 0 20271 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202863 182592 85732 96860 0 20271 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -183 -183 0 -183 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183 183 0 183 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202863 182592 85732 96860 0 20271 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -183 -183 0 -183 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39817 39817 0 39817 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183 183 0 183 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1683 1683 0 1683 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5091811 5035511 4356638 678873 0 56300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400000 400000 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5491811 5435511 4756638 678873 0 56300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3032039 3010539 2672369 338170 0 21500 0 0 0 0 0 0

3885707

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

4210

4270

81000

-30000

0

51000

70000

-44905

0

25095

2313755

-30000

108702

2392457

1693524

0

68702

1762226

1113177

0

65000

1178177

8000

0

3702

11702

16000

0

40000

56000

9000

0

75023

4010

4140

75075

4300

75095

4010

750

754

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Oświata i wychowanie

3491610

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

40000

49000

551231

-30000

0

521231

326092

-30000

0

296092

202863

-183

183

202863

202863

75412

4210

4280

-183

183

202863

40000

-183

0

39817

1500

0

183

1683

5091811

0

400000

5491811

3032039

801

80101 Szkoły podstawoweId: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400000 400000 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3432039 3410539 3072369 338170 0 21500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2036569 2036569 2036569 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400000 400000 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2436569 2436569 2436569 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45136 45136 5000 40136 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45 45 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45181 45181 5000 40181 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44136 44136 5000 39136 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45 45 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44181 44181 5000 39181 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23961 23961 0 23961 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45 45 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24006 24006 0 24006 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 884687 341280 294428 46852 0 543407 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59845 0 0 0 0 59845 0 0 0 0 0 0

po zmianach 944532 341280 294428 46852 0 603252 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 109407 0 0 0 0 109407 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59845 0 0 0 0 59845 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169252 0 0 0 0 169252 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 109407 0 0 0 0 109407 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59845 0 0 0 0 59845 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169252 0 0 0 0 169252 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61653 61653 33867 27786 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61653 61653 32167 29486 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36153 36153 33867 2286 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36153 36153 32167 3986 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27714 27714 27714 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26014 26014 26014 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 355152 355016 71394 283622 0 136 0 0 0 1070100 1070100 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 358152 358016 71394 286622 0 136 0 0 0 1070100 1070100 0

przed zmianą 127652 127516 71394 56122 0 136 0 0 0 1070100 1070100 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130652 130516 71394 59122 0 136 0 0 0 1070100 1070100 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4410

4010

4700

4300

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

85504

90001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1070100

0

0

1070100

1070100

0

0

1070100

0

0

0

0

0

0

0

0

400000

3432039

2036569

0

400000

2436569

45136

0

45

45181

44136

0

45

44181

23961

0

45

24006

884687

0

59845

944532

109407

0

59845

169252

109407

0

80101

851

85154

85230

59845

169252

61653

-1700

1700

61653

36153

-1700

1700

36153

27714

-1700

0

26014

1100

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podróże służbowe krajowe
0

1200

2300

0

0

500

500

1425252

0

3000

1428252

1197752

0

3000

1200752

10000

0

3000

852

855

900

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 3



po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 389901 0 0 0 389901 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 379901 0 0 0 379901 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 269131 0 0 0 269131 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259131 0 0 0 259131 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 269131 0 0 0 269131 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259131 0 0 0 259131 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11097911 9778888 6851855 2927033 389901 779122 0 0 150000 7235778 7235778 0

zmniejszenie -245106 -235106 -31700 -203406 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 574275 514430 465000 49430 0 59845 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11427080 10058212 7285155 2773057 379901 838967 0 0 150000 7235778 7235778 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 459668 459668 4201 455467 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 459818 459818 4201 455617 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 459668 459668 4201 455467 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 459818 459818 4201 455617 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4712 4712 0 4712 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4862 4862 0 4862 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 893 893 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28388 28388 17172 11216 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29281 29281 18065 11216 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28388 28388 17172 11216 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28388 28388 17172 11216 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17172 17172 17172 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17172 17172 17172 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5480 5480 0 5480 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5480 5480 0 5480 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5276 5276 0 5276 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5276 5276 0 5276 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

17

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4300

2480

§

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

92109

Rozdział

1095

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Dział

10

751

75109

459668

150

0

459818

4712

0

150

4862

893

0

28388

29281

0

0

28388

28388

0

0

17172

17172

0

0

5480

5480

0

0

5276

5276

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7106710

0

0

7106710

13000

389901

-10000

0

379901

269131

-10000

0

259131

269131

-10000

0

921

259131

18333689

-245106

574275

18662858

Zlecone

Nazwa Plan

4 5

459668

0

150

459818

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27238 27238 0 27238 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10805 10805 0 10805 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38043 38043 0 38043 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27238 27238 0 27238 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10805 10805 0 10805 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38043 38043 0 38043 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27238 27238 0 27238 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10805 10805 0 10805 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38043 38043 0 38043 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17100 17003 0 17003 0 97 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 1 0 1 0 39 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17140 17004 0 17004 0 136 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 3 0 3 0 97 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 1 0 1 0 39 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140 4 0 4 0 136 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97 0 0 0 0 97 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39 0 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0

po zmianach 136 0 0 0 0 136 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4955293 137280 101271 36009 0 4818013 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60100 -100 0 -100 0 -60000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4895293 137280 101271 36009 0 4758013 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1662000 80642 68656 11986 0 1581358 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 -60000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1602000 80642 68656 11986 0 1521358 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1581358 0 0 0 0 1581358 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 -60000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1521358 0 0 0 0 1521358 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 215450 6950 0 6950 0 208500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215450 6950 0 6950 0 208500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6950 6950 0 6950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6850 6850 0 6850 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5488392 670282 124165 546117 0 4818110 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60100 -100 0 -100 0 -60000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39483 39444 17172 22272 0 39 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

855

85502

3110

85504

4210

4300

4410 Podróże służbowe krajowe

801

852

80153

85215

4700

Oświata i wychowanie

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

39483

0

260

260

0

0

200

200

27238

0

10805

38043

27238

0

10805

38043

27238

0

10805

38043

17100

0

40

17140

100

0

40

140

97

0

39

136

3

0

1

4

4955293

-60100

100

4895293

1662000

-60000

0

1602000

1581358

-60000

0

1521358

215450

-100

100

215450

6950

-100

0

6850

0

0

100

100

5488392

-60100

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 5



po zmianach 5467775 709626 141337 568289 0 4758149 0 0 0 0 0 0 00

Wydatki razem:

5467775

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 6



Paragraf Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 2 334 991,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 958 701,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00

Razem: 5293692,0000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/218/18

Rady Gminy Janów

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/218/18

Rady Gminy Janów

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2018 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji  w zł

podmiotowej

przedmiotowej

celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 
i Turystyki w Janowie

259 131

921 92116 Biblioteka w Janowie 120 770
Razem 379 901

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych

Nazwa  zadania

              Razem 379 901

WYJAŚNIENIE

1. Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu iTurystyki wJanowie i Biblioteki  - na 
bieżącą działalność – 379901zł.

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/218/18

Rady Gminy Janów

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

OBJASNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2018 ROK

1. Zmniejszono wartość dofinansowania przez Województwo Podlaskie modernizacji drogi dojazdowej do 
wsi Gabrylewszczyzna do kwoty 80 000 zł. Umowa z 17 sierpnia 2018 roku -DGN-III.7152.24.2018

2. Wprowadzono dotację z KBW na przeprowadzenie wyborów samorządowych - 28 388 zł

3. Zwiększono wpływy podatkowe o kwotę 4 559 zł

4. Zwiększono dotację na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne -10 805 zł

5. Zwiększono dotację  na dodatki energetyczne  wypłacane w III kwartale - 40 zł

6. Zwiększono dotację na dożywianie 59 845 zł

7. Zmniejszono dotację na świadczenia rodzinne - 60 000 zł

8. Zwiększono wydatki w Rolnictwie na  opłaty do Wód Polskich

9. Zmniejszono plan wydatków na koszty modernizacji drogi dojazdowej do Gabrylewszczyzny , wartość 
po przetargu - 239 655zł

10. W związku z tym ,że w roku 2018 nie będą prowadzone prace remontowe elewacji budynku Urzędu 
Gminy - wykreślono 44 905 zł z planu wydatków, oraz kwotę 30 000 zł , która była zabezpieczona na zakup 
drewna opałowego na potrzeby ogrzewania.

11. Zwiększono wydatki na wynagrodzenia na wypłatę nagrody jubileuszowej dla Wójta Gminy , która 
nie była planowana przy projekcie budżetu oraz na wypłatę za niewykorzystany urlop wypoczynkowy- ogólnie 
65 000 zł.

12. Zwiększono wydatki na składkę na PFRON - 3 702 zł

13. Zwiększono wydatki na promocję gminy - na organizację "Dni Janowa" - 40 000 zł

14. Zmniejszono wynagrodzenia dotyczące pracowników zatrudnionych za pośrednictwem Biura Pracy- 
30 000 zł

15. Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia dla nauczycieli w Szkołach Podstawowych - 400 000 zł,

16. Zwiększono wydatki na funkcjonowanie oczyszczalni ścieków - naprawa pompy - 3 000 zł

17. Zmniejszono dotację dla GOSKiT - 10 000 zł

Id: 5A5760E1-3FBA-40B2-B2D2-36834BD17F84. Podpisany Strona 1




